Муниципальное бюдrкетное общеобразовательное учреждение
Пихтовская основная общеобразовательная школа

(МБОУ Пихтовская ООШ)

прикАз

06.06.2024г Nъ64

с. Пихтовка

О приостановке деятельности детского оздоровительного лагеря с дневным
пребыванием детей и лагеря труда и отдыха

в МБоУ Пихтовсrсой ооШ

На основании tIротокола Федеральной слухtбы по надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия человека территориаJIьного отдела Управления
Роспотребнадзора по УР о временном запрете деятельности от 06,06.2024 J\Гs б/н

ПРИКАЗЫВАЮ:

Приостановить деятельность детского оздоровительного лагеря с дневным
пребыванием детей и лагеря труда и отдыха с 14.30 часов 06.06 по 14.З0 часов
|З.06.2024 сроком на 7 сутоlt (на период - до соответствия качества пи,гьевой воды
санитарньtм требованиям и llopMaM).
Заведующей хозяйством Кобченко Е.В. :

организовать rlроведение работ по гIромывке систе]чIы во/Jоснабхсенияl llll(олы
обслулtиlзалощей организацией ООО <РС-Сервис) в срок - до 08.06.2024;
организовать проведение исследования KztTIec]TBzt гtитьсвой t]оды в МБОУ
IIихr,овской ООШ в срок * /]о l0.06.2024.
Контроль за исполнением прикчва оставляю за собой.

И.о.директора школы: Н.А.Короткова

С Т**т*
ё " А trOб"z-e-l--*a

1.

2.

J.

t